
Rozpočtové opatření č. 01- 1. VZM (konané 14. 02. 2022) 

RO Č. 01 se skládá z těchto změn v závazných ukazatelích (Od. a Tř. - v tis. Kč): 

navýšení Tř. 8 a Tř.1: změna 

F Tř.8 zapojení finančních prostř.z roku 2021 33 674,30 
P Tř.1 navýšení daňových příjmů (5,6+3,6) 9 200,00 

CELKEM 42 874,30 
navýšení a snížení Od: 

V Od10 navýšení Od 5600,00 
V Od21 navýšení Od 400,00 
V Od22 navýšení Od 22 500,00 
V Od23 navýšení Od 4100,00 
V Od31 navýšení Od 1330,00 
V Od33 navýšení Od 1000,00 
V Od34 navýšení Od 550,00 
V Od35 navýšení Od 0,00 
V Od36 navýšení Od 2 150,00 
V Od37 navýšení Od 820,00 
V Od61 navýšení Od 632,40 
V Od63 navýšení Od 3 600,00 
V Od64 navýšení Od 191,90 

CELKEM 42 874,30 

ZMĚNA přijmové části rozpočtu celkem: 9 200,00 
ZMĚNA financování - příjmová položka rozpočtu: 33 674,30 
Změna příjmové části rozpočtu a financování celkem 42 874,30 

P - příjem Tř. - třída, Od - oddíl ZMĚNA výdajové části rozpočtu celkem: 42 874,30 
F - financování - zapojení finančních prostředků z r. 2021 
V - výdajová stránka rozpočtu 

rozpis rozpočtu na vědomí: 
1) Úprava 
ori 

444 

v rezervách 
par 

6171 

města: 

pol 

5901 

org poznámka v RS (v tis. Kč) 

2780,0 

Akce 

snížení rezervy provozní 

výdaj v tis. 
-500 

NH RU 
2280 

4 6171 5901 0,0 navýšení rezervy zastupitelstva 500 500 

2) Narozpočtování a úprava akcí ze zůstatku města z roku 2021 (lze ještě zapojit 34 070,0 tis. Kč): 

ori par pol org poznámka v RS (vtis. Kč) Akce 

navýšení/nové 
výdaj v tis. NH 



555 2142 6121 536 3500,0 Besední dům - rekonstrukce a vybavení sálu 400,0 3 900,0 
555 2212 6121 1211 navýšení 6200,0 Okružní křižovatka U Tří Kohoutů 12 000,0 18 200,0 
555 2212 6121 135 nové 0,0 Letkovice náves 10 000,0 10 000,0 
555 2321 6121 2206 0,0 Kanalizace Hrubšice 4 100,0 4 100,0 
555 3322 5171 2220 0,0 Kapličky křížová cesta 800,0 800,0 
101 2212 5171 0,0 Most - Réna (investice ((6121) či oprava (5171)) 500,0 500,0 
101 3421 6121 2271 0,0 Projektová dokumentace dětský parku cihelny 200,0 200,0 
101 3421 5137,6122 2272 0,0 Dovybavení dětských prvků, zel. plácky 150,0 150,0 

5 6171 5169 0,0 Aktualizace geodetických dat 200,0 200,0 
555 3639 6121 2222 Areál TS Padochovská - zasobování plynem 150,0 150,0 

celkem 28 500,0 

4 3639 5331 526 příspěvek na DPH 28110,5 Popelářské vozy DPH-PO TS MI 2 000,0 30 110,5 
4 1031 6351 524 po provedení akce se žádá 0,0 Předfin.akce, po obdržení dotace vrátí-PO MěL 5 600,0 5 600,0 bude vráceno cca 6/2022 

4 6409 5904 912 UZ 107517016 0,0 vratka části dotace - ZŠ Řeznovice-Zvýšení kvality výúky ZŠ Řez. 150,0 150,0 
4 6409 5904 912 UZ 107117015 0,0 vratka části dotace - ZŠ Řeznovice-Zvýšení kvality výúky ZŠ Řez. 8,8 8,8 
4 6402 5364 UZ -96071 (33 049,70 Kč) 0,0 vratka volby do Poslanecké směmovny PČR 33,1 33,1 

celkem 7 791,9 

již bylo schváleno, ale nerealizovalo se v r. 2021, ačkoliv se s tím počítalo, že to bude provedené: 
1 3729 5169 již bylo schvál.-přechází 0,0 odvoz skládky - Hrubšice 700,0 700,0 

555 6171 6121 1826 již bylo schvál.-přechází 0,0 Arch. návrh obřadní síň 50,0 50,0 
555 3723 6121 2119 již bylo schvál.-přechází 0,0 Kamerový systém - sběrný dvůr 120,0 120,0 

dotace, které jsme dostaly dopředu a musí být narozpočtované ze zůstatku: 

4 6171 5901 z r. 2021 dor. 2022 0,0 zůstatek dotace na pěstounskou péči 782,4 782,4 

3 3119 5901 dotace k použití v r. 2022 0,0 projekt ve školství-přechází do dalších let 1330,0 1 330,0 

celkem 

vše celkem 

zapojení fšn.prostř.ze zůstatku roku 2021 

daňové příjmy 

2 982,4 

39 274,30 

33 674,30 
5 600,00 

39 274,30 

finančně kryto z: 

8115 

Tř.1 

33 674,30 

4 

3) Z rezervy zastupitelstva: 
4 3330 5223 smlouvy Římskokatolické církvi - předjednáno v radě 200 
4 3421 5222 Junák - předjednáno v radě 200 

celkem 400 

4 6171 5901 500,0 z rezervy zastupitelstva -400,0 100,0 



ll. Návrh usnesení: 

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit finanční prostředky dle níže uvedené specifikace: 

z rezervy zastupitelstva 

Junák - český skaut, středisko Ivančice, z. s. 

na dokončení 

nové klubovny 
(loděnice v 
Zolcarech) 

200 00000 ,

Římskokatolická farnost Řeznovice 

restaurování 
varhan v kostele 
v Řeznovicích 

200 000,00 

Hlasováni: 
Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0 

Usnesení bylo přijata 

Číslo usneseni: RM/2022/2/7 
4) Uprava daňovych příjmů: 

v RS (v tis. Kč) 

25 350,00 
ORJ Par Pol 

Organizac 
e 

L Individuální text změna NH 

4 1111 Daň z příjmů FO ze sáv -697,90 24 652,10 
4 1112 1040,00 Daň z příjmů fyz.osob 0,00 1040,00 
4 1113 4110,00 Daň z příjmů fyz.osob 697,90 4 807,90 
4 1121 30 700,00 Daň z příjmů právnických osob 2 000,00 32 700,00 
4 1211 86 050,00 Daň z přidané hodnoty 3 600,00 89 650,00 

147 250,00 5 600,00 152 850,00 

Podle předběžného daňového přiznání se upravuje i daň z příjmu právnických osob za obec. Město má v rozpočtu jak v příjmech, tak ve výdajích 2 000 tis. Kč. Předběžná výše dane bude cca 5 600 tis. Kč. 

Půjde tedy o navýšení příjmové stránky rozpočtu a výdajové stránky rozpočtu o 3 600,0 tis. Kč. 

4 1122 2 000,00 Daň z příjmů právnických osob - za obec 3 600,00 5 600,00 
4 6399 5365 2 000,00 Platby daní a poplatků - DPPO za obec 3 600,00 5 600,00 

Změna ve financování opravy ulice Hřbitovní - město poskytne příspěvek 

0555 2212 5329 150 

0555 2212 6121 2205 

SVAZKU 
na opravu ulice Hřbitovní 

Rekonstrukce ul. Hřbitovní 

1 500,00 
-1 500,00 

1 500,00 
0,00 

291,7 
1500,0 




